
UCHWAŁA NR XXVIII/167/2025 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107, 1907), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 
), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/77/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego na 2025 rok, zmienionej Uchwałą Nr 51/141/2025 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 15 stycznia 2025 r., Nr XIII/92/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 6 lutego 2025 r., 
Nr 59/157/2025 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 18 lutego 2025 r., Nr XIV/95/2025 Rady Powiatu 
Łukowskiego z dnia 26 lutego 2025 r., Nr 64/167/2025 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 5 marca 2025 r., 
Nr XV/99/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 14 marca 2025 r., Nr 68/175/2025 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 26 marca 2025 r., Nr XVI/103/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 11 kwietnia 
2025 r., Nr 77/183/2025 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 23 kwietnia 2025 r., Nr XVII/105/2025 Rady 
Powiatu Łukowskiego z dnia 7 maja 2025 r., Nr 83/197/2025 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 27 maja 
2025 r., Nr XVIII/107/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 29 maja 2025 r., Nr XIX/115/2025 Rady 
Powiatu Łukowskiego z dnia 16 czerwca 2025 r., Nr XX/120/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 
27 czerwca 2025 r., Nr 91/211/2025 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 27 czerwca 2025 r., Nr 94/218/2025 
Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 16 lipca 2025 r., Nr XXI/131/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 
29 lipca 2025 r., Nr XXII/134/2025 z dnia 5 sierpnia 2025 r., Nr 102/228/2025 Zarządu Powiatu Łukowskiego 
z dnia 13 sierpnia 2025 roku, Nr XXIII/136/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 25 sierpnia 2025 r., 
Nr 105/239/2025 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 27 sierpnia 2025 r., Nr 106/240/2025 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 1 września 2025 r., Nr XXV/142/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 8 września 
2025 r., Nr XXVI/154/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 29 września 2025 r., Nr 114/256/2025 Zarządu 
Powiatu Łukowskiego z dnia 1 października 2025 r., Nr 115/262/2025 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 
8 października 2025 r., Nr 116/263/2025 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 15 października 2025 r.,Nr 
XXVII/161/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 30 października 2025 r., Nr 122/269/2025 Zarządu 
Powiatu Łukowskiego z dnia 5 listopada 2025 r., Nr 125/276/2025 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 
19 listopada 2025 r., Nr 126/280/2025 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 26 listopada 2025 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 ustaloną kwotę dochodów budżetu Powiatu w kwocie 222 381 856,60 zł zwiększa się o kwotę 
843 422,75 zł do kwoty 223 225 279,35 zł, z tego dochody bieżące określa się na kwotę 207 131 462,05 zł 
i dochody majątkowe określa się na kwotę 16 093 817,30 zł, 

2) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 4 540 485,18 zł”,; 

3) w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

4) w § 2 ustaloną kwotę wydatków budżetu Powiatu w kwocie 229 233 992,32 zł zmniejsza się o kwotę 
2 758 864,17 zł do kwoty 226 475 128,15 zł, z tego wydatki bieżące określa się na kwotę 193 147 997,40 zł 
i wydatki majątkowe określa się na kwotę 33 327 130,75 zł, 

5) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1 193 662,44 zł”,; 

6) w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

7) w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu budżetu Powiatu określa się w wysokości 3 249 848,80 zł, 

8) w § 3 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 1



„1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu innych 
niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art.217 ust.2 
pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 467 853,71 zł”,; 

9) w § 3 ust. 2 skreśla się pkt 4, 

10) określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Powiatu w kwocie 6 882 135,72 zł 
zwiększa się o kwotę 2 553 781,08 zł do kwoty 9 435 916,80 zł, 

11) określoną w § 4 ust. 2 łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Powiatu w kwocie 30 000,00 zł 
zwiększa się o kwotę 6 156 068,00 zł do kwoty 6 186 068,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

12) określoną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 1 556 096,61 zł zmniejsza się o kwotę 1 256 096,61 zł do 
kwoty 300 000,00 zł, 

13) określoną w § 5 pkt 2 lit b rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki i zakupy inwestycyjne w kwocie 
945 536,70 zł zmniejsza się o kwotę 600 536,70 zł do kwoty 345 000,00 zł, 

14) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Powiatu na 
2025 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

15) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej określający „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

16) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków na programy i projekty realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych zagranicznych na rok 2025 r." 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, 

17) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 1 039 267,00 zł oraz wydatków nimi 
finansowanych w kwocie 1 040 196,81 zł”,. 

- zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jacek Krzyszczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Powiatu na 2025 rok po zmianach

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 222 381 856,60 912 840,15 1 756 262,90 223 225 279,35
Bieżące 205 445 604,06 20 404,91 1 706 262,90 207 131 462,05
Majątkowe 16 936 252,54 892 435,24 50 000,00 16 093 817,30

Dochody i dotacje na zadania własne 195 848 561,04 14 005,26 1 747 065,52 197 581 621,30
Transport i łącznośćDział 600 10 804 632,73 35 820,99 10 840 453,72

Bieżące 5 377 040,33 35 820,99 5 412 861,32
Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 7 044 357,13 35 820,99 7 080 178,12

Bieżące 1 616 764,73 35 820,99 1 652 585,72
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

§ 0620 1 597 369,00 7 406,04 1 604 775,04

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwościZDP 1 597 369,00 7 406,04 1 604 775,04

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień§ 0640 48,00 128,00 176,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnieńZDP 48,00 128,00 176,00

Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920 6 683,32 1 225,30 7 908,62
Odsetki bankowe od środków na rachunku bankowym ZDPZDP 6 683,32 1 225,30 7 908,62

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów§ 0950 6 181,03 27 061,65 33 242,68
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umówZDP 6 181,03 27 061,65 33 242,68

Gospodarka mieszkaniowaDział 700 110 240,37 144 123,00 254 363,37
Bieżące 110 240,37 144 123,00 254 363,37

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 240,37 144 123,00 254 363,37
Bieżące 110 240,37 144 123,00 254 363,37

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności§ 0470 9 960,33 29 343,00 39 303,33
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebnościSP 9 960,33 29 343,00 39 303,33

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych§ 0940 55 461,00 55 461,00

Budżet 2025 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/167/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 2 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 1



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłychSP 55 461,00 55 461,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

§ 2360 87 666,00 59 319,00 146 985,00

Wpływy z tytułu realizacji dochodów Skarbu PaństwaSP 87 666,00 59 319,00 146 985,00

Działalność usługowaDział 710 1 641 415,30 13 815,26 1 627 600,04
Majątkowe 32 665,30 13 815,26 18 850,04

Roz.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 641 415,30 13 815,26 1 627 600,04
Majątkowe 32 665,30 13 815,26 18 850,04

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące dochodów
majątkowych

§ 6690 32 665,30 13 815,26 18 850,04

E- geodezja II - uzupełnienie zasobu geodezyjnego województwa lubelskiegoSP 32 665,30 13 815,26 18 850,04

InformatykaDział 720 10 754,20 10 754,20
Bieżące 10 754,20 10 754,20

Roz.72095 Pozostała działalność 10 754,20 10 754,20
Bieżące 10 754,20 10 754,20

Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920 10 754,20 10 754,20
Wpływy z pozostałych odsetekSP 10 754,20 10 754,20

Administracja publicznaDział 750 364 140,86 953 872,00 1 318 012,86
Bieżące 361 701,84 953 872,00 1 315 573,84

Roz.75020 Starostwa powiatowe 231 161,36 793 872,00 1 025 033,36
Bieżące 231 161,36 793 872,00 1 025 033,36

Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920 220 000,00 793 872,00 1 013 872,00
Odsetki od środków na rachunku bankowym SPSP 220 000,00 793 872,00 1 013 872,00

Roz.75095 Pozostała działalność 129 695,63 160 000,00 289 695,63
Bieżące 127 256,61 160 000,00 287 256,61

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych§ 0570 100 000,00 160 000,00 260 000,00
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznychSP 100 000,00 160 000,00 260 000,00

Obrona narodowaDział 752 1 760 320,00 50 000,00 1 810 320,00
Majątkowe 1 730 320,00 50 000,00 1 780 320,00

Roz.75295 Pozostała działalność 1 760 320,00 50 000,00 1 810 320,00
Majątkowe 1 730 320,00 50 000,00 1 780 320,00

Budżet 2025 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 2



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych powiatu

§ 6430 1 730 320,00 50 000,00 1 780 320,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych powiatu

SP 1 730 320,00 50 000,00 1 780 320,00

Różne rozliczeniaDział 758 64 573 149,54 14 795,13 64 587 944,67
Bieżące 64 573 149,54 14 795,13 64 587 944,67

Roz.75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 1 979 853,44 14 795,13 1 994 648,57
Bieżące 1 979 853,44 14 795,13 1 994 648,57

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów§ 2760 1 979 853,44 14 795,13 1 994 648,57
Środki na uzupełnienie dochodów powiatówSP 1 979 853,44 14 795,13 1 994 648,57

Oświata i wychowanieDział 801 426 188,04 190,00 64 941,00 490 939,04
Bieżące 425 385,04 190,00 64 941,00 490 136,04

Roz.80115 Technika 37 895,29 100,00 1 829,00 39 624,29
Bieżące 37 895,29 100,00 1 829,00 39 624,29

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów,
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

§ 0610 2 402,00 100,00 2 302,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,
certyfikatów i ich duplikatów

ZS2wŁ 500,00 100,00 400,00

Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920 10 400,00 1 629,00 12 029,00
Wpływy z pozostałych odsetekZS2wŁ 2 200,00 800,00 3 000,00
Wpływy z pozostałych odsetekZSwSŁ 1 800,00 829,00 2 629,00

Wpływy z różnych dochodów§ 0970 10 600,00 200,00 10 800,00
Wpływy z różnych dochodówZS2wŁ 1 500,00 200,00 1 700,00

Roz.80120 Licea ogólnokształcące 122 442,75 90,00 30 502,00 152 854,75
Bieżące 121 639,75 90,00 30 502,00 152 051,75

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów,
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

§ 0610 1 842,00 134,00 1 976,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,
certyfikatów i ich duplikatów

ZSwA 728,00 78,00 806,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,
certyfikatów i ich duplikatów

ZSwRS 308,00 56,00 364,00

Wpływy z różnych opłat§ 0690 513,00 90,00 18,00 441,00
Wpływy z różnych opłatILO 216,00 18,00 234,00

Budżet 2025 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 3



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wpływy z różnych opłatZSwA 90,00 90,00

Wpływy z usług§ 0830 48 500,00 27 000,00 75 500,00
Wpływy z usługILO 37 500,00 3 000,00 40 500,00
Wpływy z usługZSwA 11 000,00 4 000,00 15 000,00
Wpływy z usługZSwRS 20 000,00 20 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920 6 750,00 3 350,00 10 100,00
Wpływy z pozostałych odsetekILO 2 000,00 1 500,00 3 500,00
Wpływy z pozostałych odsetekZSwA 1 350,00 1 650,00 3 000,00
Wpływy z pozostałych odsetekZSwRS 2 000,00 200,00 2 200,00

Roz.80195 Pozostała działalność 8 550,00 32 610,00 41 160,00
Bieżące 8 550,00 32 610,00 41 160,00

Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920 8 550,00 32 610,00 41 160,00
Upiększamy siebie i swoje otoczeniaZSwA 80,00 80,00
Wpływy z pozostałych odsetekZSwRS 1 000,00 50,00 1 050,00
Wpływy z pozostałych odsetekSP 31 630,00 31 630,00
Zawodowe kompetencjeZSwA 350,00 850,00 1 200,00

Pomoc społecznaDział 852 12 601 329,60 469 727,11 13 071 056,71
Bieżące 12 601 329,60 469 727,11 13 071 056,71

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 12 398 101,60 469 727,11 12 867 828,71
Bieżące 12 398 101,60 469 727,11 12 867 828,71

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
powiatu

§ 2130 4 906 115,00 469 727,11 5 375 842,11

DPS RyżkiSP 2 252 397,00 437 066,04 2 689 463,04
DPS ŁukówSP 1 059 674,00 32 661,07 1 092 335,07

Kultura fizycznaDział 926 483 754,50 3 032,09 486 786,59
Bieżące 483 430,00 3 032,09 486 462,09

Roz.92604 Instytucje kultury fizycznej 483 430,00 3 032,09 486 462,09
Bieżące 483 430,00 3 032,09 486 462,09

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów§ 0950 3 032,09 3 032,09
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umówPCS 3 032,09 3 032,09

Budżet 2025 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 4



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dotacje na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego

4 531 287,80 9 197,38 4 540 485,18

Transport i łącznośćDział 600 3 813 237,78 9 197,38 3 822 435,16
Bieżące 230 000,00 9 197,38 239 197,38

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 3 813 237,78 9 197,38 3 822 435,16
Bieżące 230 000,00 9 197,38 239 197,38

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

§ 2710 230 000,00 9 197,38 239 197,38

Pomoc finansowa z Gminy Łuków na zadanie pn. "Remont drogi powiatowej nr 1259L w m. Rzymy
Rzymki

SP 30 000,00 9 197,38 39 197,38

Dotacje na finansowanie programów i projektów z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej

6 343 631,44 898 834,89 5 444 796,55

Działalność usługowaDział 710 587 674,51 39 572,30 548 102,21
Majątkowe 587 674,51 39 572,30 548 102,21

Roz.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 587 674,51 39 572,30 548 102,21
Majątkowe 587 674,51 39 572,30 548 102,21

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 6257 374 687,94 18 489,46 356 198,48

E-geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiegoSP 374 687,94 18 489,46 356 198,48

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 6259 212 986,57 21 082,84 191 903,73

E-geodezja II- uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiegoSP 212 986,57 21 082,84 191 903,73

InformatykaDział 720 243 333,03 123 495,54 119 837,49
Bieżące 32 862,33 20 214,91 12 647,42
Majątkowe 210 470,70 103 280,63 107 190,07

Roz.72095 Pozostała działalność 243 333,03 123 495,54 119 837,49
Bieżące 32 862,33 20 214,91 12 647,42
Majątkowe 210 470,70 103 280,63 107 190,07

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 2057 26 947,10 16 576,22 10 370,88

Budżet 2025 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 5



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Cyberbezpieczny SamorządSP 26 947,10 16 576,22 10 370,88

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 2059 5 915,23 3 638,69 2 276,54

Cyberbezpieczny SamorządSP 5 915,23 3 638,69 2 276,54

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 6257 172 585,97 84 690,11 87 895,86

Cyberbezpieczny SamorządSP 172 585,97 84 690,11 87 895,86

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 6259 37 884,73 18 590,52 19 294,21

Cyberbezpieczny SamorządSP 37 884,73 18 590,52 19 294,21

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 757 566,33 735 767,05 21 799,28
Majątkowe 757 566,33 735 767,05 21 799,28

Roz.92195 Pozostała działalność 757 566,33 735 767,05 21 799,28
Majątkowe 757 566,33 735 767,05 21 799,28

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 6257 757 566,33 735 767,05 21 799,28

Centrum Kultury Sienkiewiczowskiej- II etap- rewitalizacja dworu północnegoSP 757 566,33 735 767,05 21 799,28

 Zmiany dochodów budżetu Powiatu na 2025r. (zał.nr.1) - kopia - P0002 P0002 (110)

Budżet 2025

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 6



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2025 rok po zmianach

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 229 233 992,32 3 367 513,26 608 649,09 226 475 128,15
Bieżące 194 079 872,31 1 465 794,00 533 919,09 193 147 997,40

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 137 290 074,67 50 012,60 160 524,48 137 400 586,55
Wydatki na realizację zadań statutowych 42 025 140,67 1 382 646,52 337 594,61 40 980 088,76
Dotacje bieżące 7 140 644,51 12 000,00 31 800,00 7 160 444,51
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 924 012,46 21 134,88 4 000,00 3 906 877,58

Majątkowe 35 154 120,01 1 901 719,26 74 730,00 33 327 130,75
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 445 644,78 1 706 719,26 74 730,00 26 813 655,52
Dotacje majątkowe 5 883 501,62 195 000,00 5 688 501,62

Wydatki na zadania własne 204 537 746,78 2 106 563,83 531 803,48 202 962 986,43
Bieżące 173 161 639,00 1 368 733,48 457 073,48 172 249 979,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 123 061 104,40 15 388,51 150 307,39 123 196 023,28
Wydatki na realizację zadań statutowych 36 494 632,49 1 333 510,09 270 966,09 35 432 088,49
Dotacje bieżące 6 340 282,26 12 000,00 31 800,00 6 360 082,26
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 565 619,85 7 834,88 4 000,00 3 561 784,97

Majątkowe 31 376 107,78 737 830,35 74 730,00 30 713 007,43
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 283 490,97 737 830,35 74 730,00 24 620 390,62
Transport i łącznośćDział 600 28 180 016,31 11 612,87 25 707,00 28 194 110,44

Bieżące 8 461 128,54 7 326,72 25 707,00 8 479 508,82
Wydatki na realizację zadań statutowych 8 461 128,54 7 326,72 25 707,00 8 479 508,82

Majątkowe 19 718 887,77 4 286,15 19 714 601,62
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 893 914,16 4 286,15 18 889 628,01

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 23 094 757,02 11 612,87 25 707,00 23 108 851,15
Bieżące 4 200 842,86 7 326,72 25 707,00 4 219 223,14

Budżet 2025 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/167/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 2 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 1



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki na realizację zadań statutowych 4 200 842,86 7 326,72 25 707,00 4 219 223,14
Majątkowe 18 893 914,16 4 286,15 18 889 628,01

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 893 914,16 4 286,15 18 889 628,01

Administracja publicznaDział 750 29 239 458,69 29 187,76 219 912,00 29 430 182,93
Bieżące 28 863 998,69 29 187,76 219 912,00 29 054 722,93

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 20 763 263,72 60 112,00 20 823 375,72
Wydatki na realizację zadań statutowych 7 245 744,97 29 187,76 159 800,00 7 376 357,21

Roz.75020 Starostwa powiatowe 23 112 297,75 29 187,76 219 912,00 23 303 021,99
Bieżące 22 771 837,75 29 187,76 219 912,00 22 962 561,99

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 18 717 223,88 60 112,00 18 777 335,88
Wydatki na realizację zadań statutowych 3 908 493,87 29 187,76 159 800,00 4 039 106,11

Obrona narodowaDział 752 1 862 974,70 53 757,50 50 000,00 1 859 217,20
Majątkowe 1 832 768,00 53 757,50 50 000,00 1 829 010,50

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 832 768,00 53 757,50 50 000,00 1 829 010,50

Roz.75295 Pozostała działalność 1 862 974,70 53 757,50 50 000,00 1 859 217,20
Majątkowe 1 832 768,00 53 757,50 50 000,00 1 829 010,50

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 832 768,00 53 757,50 50 000,00 1 829 010,50

Różne rozliczeniaDział 758 2 681 633,31 1 856 633,31 825 000,00
Bieżące 1 736 096,61 1 256 096,61 480 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 736 096,61 1 256 096,61 480 000,00
Majątkowe 945 536,70 600 536,70 345 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 945 536,70 600 536,70 345 000,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 681 633,31 1 856 633,31 825 000,00
Bieżące 1 736 096,61 1 256 096,61 480 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 736 096,61 1 256 096,61 480 000,00
Majątkowe 945 536,70 600 536,70 345 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 945 536,70 600 536,70 345 000,00

Oświata i wychowanieDział 801 79 416 989,99 38 850,00 75 800,00 79 453 939,99
Bieżące 78 283 029,15 75 800,00 78 358 829,15

Wydatki na realizację zadań statutowych 9 099 868,81 44 000,00 9 143 868,81
Dotacje bieżące 1 556 337,59 31 800,00 1 588 137,59

Budżet 2025 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 2



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Majątkowe 1 133 960,84 38 850,00 1 095 110,84
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 133 960,84 38 850,00 1 095 110,84

Roz.80115 Technika 30 141 809,75 38 850,00 44 000,00 30 146 959,75
Bieżące 29 778 709,75 44 000,00 29 822 709,75

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 917 612,28 44 000,00 2 961 612,28
Majątkowe 363 100,00 38 850,00 324 250,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 363 100,00 38 850,00 324 250,00

Roz.80117 Branżowe szkoły I stopnia 8 451 398,50 4 500,00 8 455 898,50
Bieżące 8 451 398,50 4 500,00 8 455 898,50

Dotacje bieżące 1 128 939,00 4 500,00 1 133 439,00

Roz.80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 683 862,18 27 300,00 711 162,18
Bieżące 683 862,18 27 300,00 711 162,18

Dotacje bieżące 202 307,00 27 300,00 229 607,00

Pomoc społecznaDział 852 15 774 049,54 17 300,00 42 030,00 15 798 779,54
Bieżące 15 499 449,54 17 300,00 17 300,00 15 499 449,54

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 929 550,48 15 300,00 17 300,00 2 931 550,48
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 698,85 2 000,00 34 698,85

Majątkowe 274 600,00 24 730,00 299 330,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 274 600,00 24 730,00 299 330,00

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 13 757 106,54 17 300,00 42 030,00 13 781 836,54
Bieżące 13 482 506,54 17 300,00 17 300,00 13 482 506,54

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 719 644,57 15 300,00 17 300,00 2 721 644,57
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 698,85 2 000,00 30 698,85

Majątkowe 274 600,00 24 730,00 299 330,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 274 600,00 24 730,00 299 330,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejDział 853 4 951 922,72 29 734,88 14 734,88 4 936 922,72
Bieżące 4 951 922,72 29 734,88 14 734,88 4 936 922,72

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 4 196 028,00 9 700,00 14 734,88 4 201 062,88
Wydatki na realizację zadań statutowych 352 417,05 15 000,00 337 417,05
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500,00 5 034,88 3 465,12

Roz.85333 Powiatowe urzędy pracy 4 556 878,45 29 734,88 14 734,88 4 541 878,45
Bieżące 4 556 878,45 29 734,88 14 734,88 4 541 878,45

Budżet 2025 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 3



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 196 028,00 9 700,00 14 734,88 4 201 062,88
Wydatki na realizację zadań statutowych 352 350,45 15 000,00 337 350,45
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500,00 5 034,88 3 465,12

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 611 768,66 12 960,51 22 460,51 17 621 268,66
Bieżące 17 188 845,34 12 960,51 22 460,51 17 198 345,34

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 933 727,86 160,51 22 460,51 12 956 027,86
Dotacje bieżące 1 697 554,00 12 000,00 1 685 554,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 304 763,00 800,00 303 963,00

Roz.85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 1 103 653,00 12 000,00 1 091 653,00
Bieżące 1 103 653,00 12 000,00 1 091 653,00

Dotacje bieżące 1 103 653,00 12 000,00 1 091 653,00

Roz.85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 328 829,57 160,51 160,51 4 328 829,57
Bieżące 3 989 906,25 160,51 160,51 3 989 906,25

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 056 109,53 160,51 160,51 3 056 109,53

Roz.85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 493 793,43 22 300,00 3 516 093,43 
Bieżące 3 493 793,43 22 300,00 3 516 093,43

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 628 182,00 22 300,00 2 650 482,00

Roz.85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 142 100,00 800,00 141 300,00 
Bieżące 142 100,00 800,00 141 300,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 142 100,00 800,00 141 300,00

Dział 855 Rodzina 9 256 977,47 16 127,00 78 127,00 9 318 977,47
Bieżące 8 885 277,47 16 127,00 78 127,00 8 947 277,47

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 337 921,47 5 528,00 53 000,00 5 385 393,47
Wydatki na realizację zadań statutowych 1 933 656,00 10 599,00 21 127,00 1 944 184,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 613 700,00 4 000,00 1 617 700,00

Roz.85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 031 107,17 16 127,00 78 127,00 7 093 107,17 
Bieżące 6 659 407,17 16 127,00 78 127,00 6 721 407,17

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 057 751,17 5 528,00 53 000,00 5 105 223,17
Wydatki na realizację zadań statutowych 1 465 656,00 10 599,00 21 127,00 1 476 184,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 136 000,00 4 000,00 140 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 200 699,28 40 400,00 5 160 299,28
Majątkowe 3 189 499,28 40 400,00 3 149 099,28

Budżet 2025 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 4



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 179 950,00 40 400,00 139 550,00

Roz.92195 Pozostała działalność 97 500,00 40 400,00 57 100,00
Majątkowe 75 400,00 40 400,00 35 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 75 400,00 40 400,00 35 000,00

Kultura fizycznaDział 926 2 353 966,09 3 032,09 2 356 998,18
Bieżące 2 011 659,99 3 032,09 2 014 692,08

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 120 493,60 3 032,09 1 123 525,69

Roz.92604 Instytucje kultury fizycznej 1 975 966,09 3 032,09 1 978 998,18
Bieżące 1 633 659,99 3 032,09 1 636 692,08

Wydatki na realizację zadań statutowych 927 493,60 3 032,09 930 525,69

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 14 883 848,71 72 948,11 72 948,11 14 883 848,71
Bieżące 14 623 848,71 72 948,11 72 948,11 14 623 848,71

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 12 006 458,92 30 726,59 10 118,59 11 985 850,92
Wydatki na realizację zadań statutowych 2 168 694,56 28 921,52 62 829,52 2 202 602,56
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 306 594,11 13 300,00 293 294,11
Obrona narodowaDział 752 388 730,00 7 000,00 7 000,00 388 730,00

Bieżące 128 730,00 7 000,00 7 000,00 128 730,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 101 018,97 7 000,00 7 000,00 101 018,97

Roz.75295 Pozostała działalność 340 000,00 7 000,00 7 000,00 340 000,00
Bieżące 80 000,00 7 000,00 7 000,00 80 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 80 000,00 7 000,00 7 000,00 80 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowaDział 754 8 721 690,00 65 948,11 65 948,11 8 721 690,00
Bieżące 8 721 690,00 65 948,11 65 948,11 8 721 690,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 7 748 690,00 30 726,59 10 118,59 7 728 082,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 736 340,00 21 921,52 55 829,52 770 248,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 236 660,00 13 300,00 223 360,00

Roz.75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 720 340,00 65 948,11 65 948,11 8 720 340,00
Bieżące 8 720 340,00 65 948,11 65 948,11 8 720 340,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 7 748 690,00 30 726,59 10 118,59 7 728 082,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 734 990,00 21 921,52 55 829,52 768 898,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 236 660,00 13 300,00 223 360,00

Budżet 2025 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 5



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumienia z organami administracji
rządowej

774 527,61 3 897,50 3 897,50 774 527,61

Bieżące 774 527,61 3 897,50 3 897,50 774 527,61
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 563 500,00 3 897,50 98,50 559 701,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 211 027,61 3 799,00 214 826,61
Oświata i wychowanieDział 801 715 500,00 3 897,50 3 897,50 715 500,00

Bieżące 715 500,00 3 897,50 3 897,50 715 500,00
Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 511 000,00 3 897,50 98,50 507 201,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 204 500,00 3 799,00 208 299,00

Roz.80195 Pozostała działalność 715 500,00 3 897,50 3 897,50 715 500,00
Bieżące 715 500,00 3 897,50 3 897,50 715 500,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 511 000,00 3 897,50 98,50 507 201,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 204 500,00 3 799,00 208 299,00

Wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego

1 388 662,44 195 000,00 1 193 662,44

Majątkowe 1 048 698,42 195 000,00 853 698,42
Dotacje majątkowe 615 858,42 195 000,00 420 858,42
Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 200 000,00 195 000,00 5 000,00

Majątkowe 200 000,00 195 000,00 5 000,00
Dotacje majątkowe 200 000,00 195 000,00 5 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 200 000,00 195 000,00 5 000,00
Majątkowe 200 000,00 195 000,00 5 000,00

Dotacje majątkowe 200 000,00 195 000,00 5 000,00

Wydatki na finansowanie programów i projektów z udziałem środków z budżetu Unii
Europejskiej

7 649 206,78 989 103,82 6 660 102,96

Bieżące 5 179 892,97 20 214,91 5 159 678,06
Wydatki na realizację zadań statutowych 3 150 786,01 20 214,91 3 130 571,10

Majątkowe 2 469 313,81 968 888,91 1 500 424,90
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 469 313,81 968 888,91 1 500 424,90
InformatykaDział 720 302 085,54 123 495,54 178 590,00

Bieżące 45 054,91 20 214,91 24 840,00

Budżet 2025 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 6



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki na realizację zadań statutowych 45 054,91 20 214,91 24 840,00
Majątkowe 257 030,63 103 280,63 153 750,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 257 030,63 103 280,63 153 750,00

Roz.72095 Pozostała działalność 302 085,54 123 495,54 178 590,00
Bieżące 45 054,91 20 214,91 24 840,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 45 054,91 20 214,91 24 840,00
Majątkowe 257 030,63 103 280,63 153 750,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 257 030,63 103 280,63 153 750,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 891 254,50 865 608,28 25 646,22
Majątkowe 891 254,50 865 608,28 25 646,22

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 891 254,50 865 608,28 25 646,22

Roz.92195 Pozostała działalność 891 254,50 865 608,28 25 646,22
Majątkowe 891 254,50 865 608,28 25 646,22

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 891 254,50 865 608,28 25 646,22

 Zmiany wydatków do grup paragrafów (zał. nr 2 ) - kopia - P0002 P0002 (112)

Budżet 2025

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 7



Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2025 rok po zmianach

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Przychody 6 882 135,72 0,00 2 553 781,08 9 435 916,80
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

§ 905 3 149,99 3 149,99

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

SP 3 149,99 3 149,99

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 778 845,10 778 845,10

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem
tych środków

SP 778 845,10 778 845,10

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy§ 950 1 250 140,63 2 553 781,08 3 803 921,71
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawySP 1 250 140,63 2 553 781,08 3 803 921,71

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym§ 952 4 850 000,00 4 850 000,00
Kredyt długoterminowy z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę
wcześniej zaciągniętych kredytów

SP 4 850 000,00 4 850 000,00

Rozchody 30 000,00 0,00 6 156 068,00 6 186 068,00
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów§ 992 30 000,00 6 156 068,00 6 186 068,00
Spłata kredytu długoterminowego na finansowanie deficytu i spłatę wczesniej zaciągniętych zobowiązań
z tytułu kredytów i pożyczek- kredyt zaciągnięty w 2018 r. w kwocie 10 980 000,00 zł

SP 2 000 000,00 2 000 000,00

Spłata kredytu długoterminowego na finansowanie deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i
pożyczek w wysokości 1 990 000,00 zł

SP 600 000,00 600 000,00

Spłata kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów  i
pożyczek w kwocie 2 900 000,00 zł

SP 592 500,00 592 500,00

Spłata kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i
pożyczek- kredyt w wysokości 4 950 000,00 zł zaciągnięty w 2021r.

SP 400 000,00 400 000,00

Budżet 2025 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/167/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 2 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 1



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Spłata kredytu długoterminowego przeznaczonego na sfinansowanie deficytu oraz spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 4 270 000,00 zł

SP 575 000,00 575 000,00

Spłata kredytu długoterminowego przeznaczonego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z
tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 4 100 000,00 zł

SP 180 000,00 180 000,00

Spłata kredytu długoterminowego w kwocie 5 900 000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu
budżetu powiatu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

SP 180 000,00 180 000,00

Spłata kredytu długoterminowego z przeznaczeniem  na finansowanie planowanego deficytu budżetu
Powiatu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości  9 900 000,00 zł

SP 30 000,00 250 000,00 280 000,00

Spłata kredytu długoterminowego zaciągniętego w 2016r. na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 3 400 000,00 zł

SP 428 568,00 428 568,00

Spłata kredytu długoterminowego zaciągniętego w kwocie 1 894 008,00 zł z przeznaczeniem na
finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu

SP 50 000,00 50 000,00

Spłata kredytu długoterminowego zaciągniętego w kwocie 11 980 000,00 zł z przeznaczeniem na
finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

SP 700 000,00 700 000,00

Spłaty kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetowego oraz spłatę
zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 2 000 000,00 zł

SP 200 000,00 200 000,00

przychody i rozchody zmiany (zał. nr 3) - kopia - P0002 P0002 (101)

Budżet 2025

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/167/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 2 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 7



Plan przed zmianami na 2025 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach na 2025 r.

1. 2. 3. 4. 5. 9. 7. 8. 9.

I. Dotacje celowe na zadania własne powiatu

realizowane przez podmioty należące do

sektora finansów publicznych

750 75095
Administracja 150 000,00 150 000,00

921 92116
Biblioteka 146 500,00 146 500,00

Dotacja majątkowa dla SP ZOZ w Łukowie z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadania pn.,,Modernizacja infrastruktury 

poradni POZ w Serokomli w celu poprawy dostępu do 

świadczeń zdrowotnych"

123 750,00 123 750,00

Dotacja majątkowa dla SP ZOZ w Łukowie z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadania pn. ,,Poprawa jakości 

świadczonych usług medycznych w ramach ambulatoryjnej 

opieki specjalistycznej w SP ZOZ w Łukowie"

502 500,00 502 500,00

Dotacja majątkowa dla SP ZOZ w Łukowie na zadanie pn. 

"Przebudowa i dostosowanie pomieszczeń dla potrzeb 

funkcjonowania Pododdziału Urazowo-Ortopedycznego" 

993 897,92 993 897,92

Dotacja majątkowa dla SP ZOZ w Łukowie na zadanie pn. 

„Zakup łóżka porodowego"
100 000,00 100 000,00

Dotacja majątkowa dla SP ZOZ w Łukowie na zadanie pn. 

"Dostosowanie wyposażenia pomieszczeń do prawidłowego 

funkcjonowania pododziału urazowo - ortopedycznego"

311 946,00 311 946,00

Dotacja majątkowa dla SP ZOZ w Łukowie z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadania pn. "Zakup laparoskopu"
226 000,00 226 000,00

4 Powiat Garwoliński
853 85311

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej 
23 464,02 23 464,02

5 Powiat Lubartowski

853 85311

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej 
3 910,67 3 910,67

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2025 r. 

Dział Przeznaczenie dotacji

Miasto Łuków

Rozdział

195 000,00 

Wyszczególnienie

Miasto Stoczek Łukowski

2 SP ZOZ w Łukowie 851 85111

Lp.

1

3

853

3 581 360,53 3 386 360,53 

195 533,50

0,00 

195 533,50

85311

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/167/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 2 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 1



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Przeznaczenie dotacji Plan po zmianach na 2025 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach na 2025 r.

6 Powiat Lubelski 

710 71012

Dotacja na prowadzenie biura projektu pn.                                            

"e - Geodezja II- uzupełnienie cyfrowego zasobu 

geodezyjnego województwa lubelskiego"

86 858,42 86 858,42

7 Gmina Krzywda 754 75412

Dotacja majątkowa z tytułu pomocy finansowej z 

przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gołych Łazach 

15 000,00 15 000,00

8 Gmina Stanin 754 75412

Dotacja majątkowa z tytułu pomoc finansowej z 

przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Staninie (15 000,00 zł) 

15 000,00 15 000,00

9 Gmina Adamów 754 75412

Dotacja majątkowa z tytułu pomoc finansowej z 

przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Gułowskiej  

15 000,00 15 000,00

10 Gmina Serokomla 754 75412

Dotacja majątkowa z tytułu pomoc finansowej z 

przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Serokomli 

15 000,00 15 000,00

11 Gmina Adamów

900 90095

Dotacja majątkowa z tytułu pomocy finansowej na 

przygotowanie dokumentacj i projektowej dla zadania 

pn."Rewitalizacja centrum Woli Gułowskiej"

200 000,00 195 000,00 5 000,00

Dotacja majątkowa dla Miasta Stoczek Łukowski na zadanie 

,,Budowa ogrodzenia parku sportu w Stoczku Łukowskim"
100 000,00 100 000,00

Dotacja majątkowa z tytułu pomocy finansowej dla Miasta 

Stoczek Łukowski na dofinansowanie zadania pn. "Budowa 

parku sportu w Stoczku Łukowskim"

169 000,00 169 000,00

13 Muzeum Regionalne w Łukowie 

921 92195

Dotacja na wkład własny do projektu wydania publikacji pn. 

,,Kościół pobernardyński Podwyższenia Krzyża Świętego  w 

Łukowie - najnowsze badania archeologiczne" w ramach 

rządowego programu ,,Ochrona zabytków archeologicznych"

18 000,00 18 000,00

14
Muzeum H.Sienkiewicza w Woli 

Okrzejskiej
921 92195

Dotacja celowa na zakup samochodu służbowego dla 

Muzeum Henryka Sienkiewcza w Woli Okrzejskiej
150 000,00 150 000,00

15 Gmina Trzebieszów

754 75412

Dotacja z tytułu pomocy finansowej z przeznaczeniem na 

zadanie z zakresu ochrony przeciwpożarowej tj. na zakup 

sprzętu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczenj Straży 

Pożarnej w Karwowie

20 000,00 20 000,00

II.
Dotacje podmiotowe dla 

jednostek sektora finansów 

publicznych

1 488 000,00 0,00 0,00 1 488 000,00

1
Muzeum Regionalne w Łukowie 921 92118

Działalność bieżąca 700 000,00 700 000,00

2 Muzeum H.Sienkiewicza w Woli 

Okrzejskiej 921 92118
Działalność bieżąca 788 000,00 788 000,00

Miasto Stoczek Łukowski12 926 92605

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 2



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Przeznaczenie dotacji Plan po zmianach na 2025 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach na 2025 r.

III.

Dotacje podmiotowe dla 

jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

3 253 891,59 12 000,00 31 800,00 3 273 691,59 

1

Policealna Szkoła dla Dorosłych 

Edukacji Innowacyjnej w Łukowie 

/Instytut Postępowania Twórczego sp. 

z o.o. w Łodzi/ 801 80116

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 225 091,59 225 091,59

2

Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych Edukacji Innowacyjnej w 

Łukowie /Instytut Postępowania 

Twórczego sp. z o.o. w Łodzi/ 801 80122

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 202 307,00 27 300,00 229 607,00

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 1 045 376,00 4 500,00 1 049 876,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

83 563,00 83 563,00

4

Specjalny Ośrodek Wychowawczy 

/Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. 

Wincentego a Paulo/ 854 85402

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 1 103 653,00 12 000,00 1 091 653,00

5
Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia 

Psychologiczno- Pedagogiczna w 

Krzywdzie /Agnieszka Białach/ 854 85406

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 593 901,00 593 901,00

1 Stowarzyszenie Centrum 

Przedsiębiorczości,Integracji i Edukacji 853 85311

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej 
195 533,50 195 533,50

Zadania bieżące 17 592,00 17 592,00

„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 

motywacyjnego na lata 2024-2027”

290 721,00 290 721,00

3 stowarzyszenia 630 63003 Z zakresu upowszechniania turystyki i krajoznawstwa 50 000,00 50 000,00

Chorągiew Lubelska Związku 

Hercerstwa Polskiego
23 693,50 23 693,50

Stowarzyszenie ,,Jesteśmy sobie 

potrzebni"
6 306,50 6 306,50

Łukowski Klub Karate Kyokushin 

MAWASHI
19 600,00 19 600,00

4 Fundacja MŁODZI LUDZIOM 755 75515 Z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej 142 101,12 142 101,12

Instytut Matki Bożej z Karmelu w Woli 

Gułowskiej

Dotacje celowe udzielone z 

budżetu na zadania własne 

powiatu realizowane przez 

podmioty nienależące do 

sektora finansów publicznych

2

IV.

Rzemieślnicza Branżowa Szkoła I 

stopnia w Łukowie /Cech Rzemiosł 

Różnych w Łukowie/

8013

0,00 

80117

852

4 700 894,01 0,00 

85202

4 700 894,01 

Zadanie w zakresie organizacji turystyki, krajoznawstwa i 

wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu Powiatu 

Łukowskiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 3



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Przeznaczenie dotacji Plan po zmianach na 2025 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach na 2025 r.

5 stowarzyszenia 851 85195 Z zakresu promocji i ochrony zdrowia 9 400,00 9 400,00

Stowrzyszenie "Trzymamy siebie"

Z zakresu promocji i ochrony zdrowia, w tym działalności 

leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. O 

działalności leczniczej (Dz.U z 2020r. poz. 295 i 567)

5 400,00 5 400,00

Klub Honorowych Dawców Krwi Ostoja 

w Łukowie 
Z zakresu promocji i ochrony zdrowia 4 000,00 4 000,00

6 stowarzyszenia 926 92605
Z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

i sportu
185 000,00 185 000,00

Łukowski Klub Sportowy "Orlęta 

Łuków"
10 000,00 10 000,00

Ludowy Klub Sportowy "Dwernicki" 7 000,00 7 000,00

Chorągiew Lubelska Związku 

Hercerstwa Polskiego (Hufiec Łuków)
5 000,00 5 000,00

Klub Olimpijczyka Ziemi Łukowskiej 12 000,00 12 000,00

Stowarzyszenie Klub Walki ,,IKIGAI" 6 000,00 6 000,00

Stowarzyszenie ,,Rowerowy Łuków" 10 000,00 10 000,00

Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 

,,DRAGON" przy Szkole Podstawowej 

w Wojcieszkowie

5 350,00 5 350,00

Klub Sportowy ,,BIZON" Jeleniec 7 500,00 7 500,00

Łukowskie Stowarzyszenie Rozwoju 10 000,00 10 000,00

Klub Sportowy ,,LESOVIA" 

Trzebieszów
4 000,00 4 000,00

Gminny Klub Sportowy ,,ARMATY" 

Stoczek Łukowski
8 000,00 8 000,00

Łukowski Klub Karate Kyokushin 

MAWASHI
18 000,00 18 000,00

Powiatowe Zrzeszenie Ludowe 

Zespoły Sportowe 
10 000,00 10 000,00

Klub Strzelecki "Smolany" 12 900,00 12 900,00

Powiatowy Szkolny Związek Sportowy 

w Łukowie

Zadanie w zakresie popularyzacji i upowszechniania  kultury 

fizycznej i sportu we wszystkich typach szkół z terenu 

Powiatu Łukowskiego poprzez organizację oraz udział w 

imprezach sportowych o zasięgu ponadgminnym

35 000,00 35 000,00

Zadanie w zakresie popularyzacji i upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu wśród mieszkańców Powiatu Łukowskiego 

poprzez organizację oraz udział w imprezach sportowych o 

zasięgu ponadgminnym

Z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 4



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Przeznaczenie dotacji Plan po zmianach na 2025 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach na 2025 r.

Stowarzyszenie Piłki Ręcznej 

,,Lukovia" Łuków

Zadanie w zakresie popularyzacji, upowszechniania i 

podtrzymywania tradycji wybranych dyscyplin sportowych 

poprzez organizację oraz udział w imprezach piłki ręcznej o 

zasięgu ponadgminnym

15 000,00 15 000,00

Klub Sportowy Głuchych Hetman

Zadanie w zakresie popularyzacji i upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu wśród osób niepełnosprawnych poprzez 

organizację oraz udział w imprezach sportowych dla osób 

niepełnosprawnych o zasięgu ponadgminnym

7 000,00 7 000,00

7 stowarzyszenia 754 75412 Z zakresu ratownictwa i ochrony ludności 300 000,00 300 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Radoryżu 

Kościelnym 
5 500,00 5 500,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Kopinie 6 200,00 6 200,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Okrzei 7 086,00 7 086,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Podosiu 4 900,00 4 900,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Goździe 6 000,00 6 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Tuchowiczu
16 300,00 16 300,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Krzywdzie 15 000,00 15 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Jeleńcu 5 500,00 5 500,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Łukowie 5 000,00 5 000,00

Ochotnicza Straż Pożarnaw Dąbiu 4 770,00 4 770,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Serokomli 5 610,00 5 610,00

Ochotnicza Straż Pożarnaw Gręzówce 27 900,00 27 900,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Staninie 6 400,00 6 400,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Łazach 2 600,00 2 600,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Charlejowie
4 200,00 4 200,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Szczygłach Górnych
4 700,00 4 700,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Szaniawach Poniatach
5 855,00 5 855,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Krynce 6 000,00 6 000,00

Zadanie w zakresie wspierania działalności ruchu 

strażackiego na terenie Powiatu Łukowskiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 5



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Przeznaczenie dotacji Plan po zmianach na 2025 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach na 2025 r.

Ochotnicza Straż Pożarna w Woli 

Gułowskiej
5 600,00 5 600,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Burcu 5 054,00 5 054,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Świderkach
6 800,00 6 800,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Woli 

Okrzejskiej
5 800,00 5 800,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Turzych 

Rogach
5 600,00 5 600,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Zembrach 6 577,00 6 577,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Trzebieszowie
20 000,00 20 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Celinach 

Włościańskich
5 500,00 5 500,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Ksawerynowie
5 920,00 5 920,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Osinach 5 920,00 5 920,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Starej 

Róży
6 400,00 6 400,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Fiukówce 7 340,00 7 340,00

Ochotnicza Straż Pożarna przy 

Zespole Szkół im.Władysława 

Tatarkiewicza w Radoryżu Smolanym

5 000,00 5 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Biardach 5 000,00 5 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Trzebieszowie
5 000,00 5 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Wojcieszkowie
5 000,00 5 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Gołych 

Łazach
5 000,00 5 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Wylanach 5 500,00 5 500,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Jedlance 5 000,00 5 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Gołowierzchach 
5 000,00 5 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Wilczyskach
5 000,00 5 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Drożdżaku
4 851,12 4 851,12

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Szyszkach 
5 000,00 5 000,00

Zadanie w zakresie wspierania działalności ruchu 

strażackiego na terenie Powiatu Łukowskiego

Zadanie w zakresie ratownictwa i ochrony ludności

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 6



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Przeznaczenie dotacji Plan po zmianach na 2025 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach na 2025 r.

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Popławach Rogalach 
5 000,00 5 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Kopinie 10 000,00 10 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Staninie 

,,Kwiaty Stanina"
11 988,00 11 988,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Kopinie 7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w 

Wesołówce ,,Wesołe Babki Plus"
6 500,00 6 500,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Jakuszach 

,,Jakuszanki"
7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Zastawiu 5 000,00 5 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w 

Trzebieszowie Drugim
5 400,00 5 400,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Goździe 

,,Kobiety z pasją"
5 000,00 5 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich ,,Turczanki" 

w Turcu
6 000,00 6 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich 

,,Cudawianki" w Zagoździu
7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń i Gospodarzy 

Wiejskich ,,Sami Swoi" w Suchocinie
5 000,00 5 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Rosach 5 000,00 5 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Nowym 

Świecie
5 200,00 5 200,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Kamieniu 5 200,00 5 200,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Kosutach 

,,Malwa"
5 500,00 5 500,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Dębowicy 

,,Dębowe dziewczyny"
7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Jonniku 

,,Teraz My'
5 000,00 5 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Gręzówce 4 400,00 4 400,00

Koło Gospodyń Wiejskich ,,Lipowianki" 

w Lipniaku
7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich  w Jeleńcu 5 000,00 5 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w 

Trzebieszowie Kolonia ,,Pasjonatki"
5 000,00 5 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Świdrach 7 000,00 7 000,00

stowarzyszenia 92105 332 700,00 332 700,00

Zadanie w zakresie pielęgnowania tradycji i zwyczajów przez 

Koła Gospodyń Wiejskich

9218
Z zakresu wspierania i upowszechniania kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury oraz dziedzictwa narodowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 7



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Przeznaczenie dotacji Plan po zmianach na 2025 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach na 2025 r.

Koło Gospodyń Wiejskich w 

Świderkach
7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Turzystwie 

,,Zawsze Razem"
7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w 

Kierzkowie ,,Kierzkowianki"
7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Nowym 

Staninie ,,Sosenki"
5 000,00 5 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich 

,,Sarnowianki " w Sarnowie
7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w 

Wojcieszkowie
6 100,00 6 100,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Celinach 

,,Celinianki"
5 000,00 5 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w 

Leszczance
5 500,00 5 500,00

Koło Gospodyń Wiejskich 

"Stoczkowianki" w Stoczku Łukowskim
10 000,00 10 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Serokomli 7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Jamielnem 7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Karwowie 

"Karwowianki" 
7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Guzówce 7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich  Celinach 

Szlacheckich 
7 000,00 7 000,00

Cantores Lukovienses 10 000,00 10 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Kosutach 

,,Malwa"
8 400,00 8 400,00

Zespół Pieśni i Tańca Ziemi 

Łukowskiej 
30 000,00 30 000,00 

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Tuchowiczu
5 000,00 5 000,00 

Ochotnicza Straż Pożarna w Serokomli 6 000,00 6 000,00 

Koło Gospodyń Wiejskich w Adamowie 9 500,00 9 500,00 

Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju 

Tuchowicza
5 000,00 5 000,00 

Towarzystow Muzyczne im.Antoniego 

Próchniewicza w Łukowie
10 000,00 10 000,00 

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Trzebieszowie
10 000,00 10 000,00 

Zadanie w zakresie pielęgnowania tradycji i zwyczajów przez 

Koła Gospodyń Wiejskich

Zadanie w zakresie kultywowania i popularyzacji tańców, 

muzyki i zwyczajów ludowych wśród mieszkańców Powiatu 

Łukowskiego

Zadanie z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego

W zakresie oprawy muzycznej z okazji świąt narodowych i 

innych okolicznościowych uroczystości powiatowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 8



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Przeznaczenie dotacji Plan po zmianach na 2025 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach na 2025 r.

Ochotnicza Straż Pożarna w Stoczku 

Łukowskim
10 000,00 10 000,00 

Towarzystow Przyjaciół Ziemi 

Łukowskiej
7 000,00 7 000,00 

9
Parafia Rzymskokatolicka pw. 

Podwyższenia Krzyża Św. w Łukowie
921 92120

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych - 

zadanie pn. "Prace remontowe i konserwatorskie przy 

zespole klasztornym pobernardyńskim w Łukowie"

2 859 549,28   2 859 549,28   

10
Stowarzyszenie Inżynierów i 

Techników Mechaników Polskich
801 80154

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 910,00   20 910,00   

11 POTEST 801 80195

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

(partner projektu pn. "ZESPÓŁ SZKÓŁ W ADAMOWIE - 

PROFESJONALNA SZKOŁA PRZYSZŁOŚCI")

297 387,11   297 387,11   

RAZEM 13 024 146,13 207 000,00 31 800,00 12 848 946,13 

Zadanie w zakresie popularyzacji, upowszechniania i 

podtrzymywania tradycji rzeźbiarskich wśród mieszkańców 

Powiatu Łukowskiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVIII/167/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 2 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVIII/167/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 2 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A1084F-AA71-4D51-BC72-02E4F33F3CFD. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR XXVIII/167/2025 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 2 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 11

	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 17


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2025-12-02T09:29:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




